
II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Maraton Férfiak
Hely.Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 1 7123 Kovács Zsolt Debrecen 21:54 44:02 1:06:19 1:28:34 1:50:37 2:12:44 2:35:14 2:59:01
2 1 1007 Papp Sándor Vámospércs 24:38 49:52 1:15:17 1:41:20 2:08:17 2:36:50 3:07:39 3:40:25
3 2 1006 Acsádi Lajos Nádudvar 26:31 52:53 1:19:59 1:47:32 2:15:31 2:44:11 3:12:59 3:41:21
4 1 7118 Pósán Balázs Debrecen 24:42 49:55 1:15:27 1:41:29 2:08:27 2:36:41 3:10:22 3:44:48
5 1 1017 Nagykéri György Téglás 24:23 49:47 1:15:49 1:43:23 2:12:53 2:44:30 3:18:16 3:51:30
6 2 1030 Ulveczki Mihály Debrecen 24:28 49:53 1:16:22 1:43:06 2:11:50 2:42:47 3:16:40 3:52:08
7 2 1027 UDVARFALVI ISTVÁN Hajdúböszörmény 27:51 56:25 1:25:37 1:54:32 2:24:59 2:55:23 3:27:05 3:57:14
8 3 7105 Lázár László Hajdúszoboszló 26:22 54:21 1:23:00 1:51:07 2:20:44 2:51:25 3:24:50 3:57:30
9 4 1031 Rázsó László Debrecen 27:00 56:43 1:24:09 1:52:27 2:22:48 2:54:28 3:28:58 4:08:36
10 3 1028 Varga Lajos Debrecen 27:30 55:53 1:24:24 1:53:19 2:23:51 2:56:48 3:34:16 4:14:06
11 4 7104 Supák Zoltán Debrecen 29:57 1:00:33 1:31:12 2:01:06 2:31:49 3:03:34 3:41:48 4:17:01
12 5 1014 Tömöri Krisztián Zsolt Nyírcsaholy 27:28 57:50 1:28:41 2:01:30 2:36:45 3:14:36 3:54:17 4:35:30
13 5 1015 Győrvári Viktor Debrecen 31:53 1:04:28 1:37:39 2:11:04 2:46:18 3:22:06 3:59:27 4:37:43
14 6 1020 Gyurkó László Sándor Debrecen 32:32 1:04:32 1:36:21 2:08:06 2:41:47 3:19:39 3:59:03 4:42:51
15 3 1011 Pálvölgyi Attila Debrecen - Józsa 30:02 59:37 1:32:26 2:08:13 2:47:36 3:26:41 4:05:47 4:47:39
16 6 1000 Harangi Zsolt Hajdúnánás 30:22 1:01:01 1:32:17 2:04:49 2:40:21 3:18:45 4:02:48 4:50:27
17 7 7121 Pék Ádám Budapest 30:43 1:03:35 1:38:25 2:15:42 2:54:13 3:33:14 4:13:29 4:54:09
18 7 1002 Ferencz György Debrecen 33:06 1:06:34 1:40:01 2:14:54 2:53:14 3:33:15 4:14:46 4:55:35
19 8 1012 Kovács Herman Nádudvar 34:39 1:09:30 1:45:08 2:21:54 3:01:37 3:40:29 4:18:08 4:58:52
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Maraton Nők
Hely.Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 1 1033 GULYÁS Csilla Sarud 22:23 45:02 1:08:27 1:32:24 1:56:42 2:21:33 2:47:13 3:12:56
2 1 1009 Horváthné Juhász Erika Szolnok 28:33 56:48 1:26:07 1:55:28 2:26:33 2:57:40 3:28:58 3:59:44
3 2 1013 Fazekas Szilvia Nyíregyháza 29:08 59:27 1:31:11 2:03:43 2:38:33 3:15:40 3:55:16 4:32:08
4 3 1032 Ódor Viktória Felsőtárkány 34:42 1:09:52 1:45:36 2:23:33 3:01:15 3:42:40 4:26:43 5:11:18
5 1 1025 Nagy Bernadett Debrecen 34:42 1:08:52 1:44:58 2:23:47 3:07:31 3:51:53 4:35:48 5:21:16
6 2 1026 Bíróné Csige Kata Debrecen 34:45 1:08:57 1:45:03 2:23:50 3:07:31 3:51:56 4:35:50 5:21:18

1003 Hagyó Anita Fruzsina Debrecen 26:27 54:03 1:23:35 1:55:02 2:30:08 3:26:45  -  - 
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Maraton Férfi 18-30 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 7123 Kovács Zsolt Debrecen 21:54 44:02 1:06:19 1:28:34 1:50:37 2:12:44 2:35:14 2:59:01
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Maraton Férfi 31-40 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 7118 Pósán Balázs Debrecen 24:42 49:55 1:15:27 1:41:29 2:08:27 2:36:41 3:10:22 3:44:48
2 1027 UDVARFALVI ISTVÁN Hajdúböszörmény 27:51 56:25 1:25:37 1:54:32 2:24:59 2:55:23 3:27:05 3:57:14
3 1028 Varga Lajos Debrecen 27:30 55:53 1:24:24 1:53:19 2:23:51 2:56:48 3:34:16 4:14:06
4 7104 Supák Zoltán Debrecen 29:57 1:00:33 1:31:12 2:01:06 2:31:49 3:03:34 3:41:48 4:17:01
5 1014 Tömöri Krisztián Zsolt Nyírcsaholy 27:28 57:50 1:28:41 2:01:30 2:36:45 3:14:36 3:54:17 4:35:30
6 1020 Gyurkó László Sándor Debrecen 32:32 1:04:32 1:36:21 2:08:06 2:41:47 3:19:39 3:59:03 4:42:51
7 1002 Ferencz György Debrecen 33:06 1:06:34 1:40:01 2:14:54 2:53:14 3:33:15 4:14:46 4:55:35
8 1012 Kovács Herman Nádudvar 34:39 1:09:30 1:45:08 2:21:54 3:01:37 3:40:29 4:18:08 4:58:52
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Maraton Férfi 41-50 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 1007 Papp Sándor Vámospércs 24:38 49:52 1:15:17 1:41:20 2:08:17 2:36:50 3:07:39 3:40:25
2 1006 Acsádi Lajos Nádudvar 26:31 52:53 1:19:59 1:47:32 2:15:31 2:44:11 3:12:59 3:41:21
3 7105 Lázár László Hajdúszoboszló 26:22 54:21 1:23:00 1:51:07 2:20:44 2:51:25 3:24:50 3:57:30
4 1031 Rázsó László Debrecen 27:00 56:43 1:24:09 1:52:27 2:22:48 2:54:28 3:28:58 4:08:36
5 1015 Győrvári Viktor Debrecen 31:53 1:04:28 1:37:39 2:11:04 2:46:18 3:22:06 3:59:27 4:37:43
6 1000 Harangi Zsolt Hajdúnánás 30:22 1:01:01 1:32:17 2:04:49 2:40:21 3:18:45 4:02:48 4:50:27
7 7121 Pék Ádám Budapest 30:43 1:03:35 1:38:25 2:15:42 2:54:13 3:33:14 4:13:29 4:54:09
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Maraton Férfi 51-60 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 1017 Nagykéri György Téglás 24:23 49:47 1:15:49 1:43:23 2:12:53 2:44:30 3:18:16 3:51:30
2 1030 Ulveczki Mihály Debrecen 24:28 49:53 1:16:22 1:43:06 2:11:50 2:42:47 3:16:40 3:52:08
3 1011 Pálvölgyi Attila Debrecen - Józsa 30:02 59:37 1:32:26 2:08:13 2:47:36 3:26:41 4:05:47 4:47:39
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Maraton Női 18-30 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 1033 GULYÁS Csilla Sarud 22:23 45:02 1:08:27 1:32:24 1:56:42 2:21:33 2:47:13 3:12:56
1003 Hagyó Anita Fruzsina Debrecen 26:27 54:03 1:23:35 1:55:02 2:30:08 3:26:45  -  - 
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Maraton Női 31-40 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 1025 Nagy Bernadett Debrecen 34:42 1:08:52 1:44:58 2:23:47 3:07:31 3:51:53 4:35:48 5:21:16
2 1026 Bíróné Csige Kata Debrecen 34:45 1:08:57 1:45:03 2:23:50 3:07:31 3:51:56 4:35:50 5:21:18
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Maraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Maraton Női 41-50 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Kör4 Kör5 Kör6 Kör7 Cél(Kör8)

1 1009 Horváthné Juhász Erika Szolnok 28:33 56:48 1:26:07 1:55:28 2:26:33 2:57:40 3:28:58 3:59:44
2 1013 Fazekas Szilvia Nyíregyháza 29:08 59:27 1:31:11 2:03:43 2:38:33 3:15:40 3:55:16 4:32:08
3 1032 Ódor Viktória Felsőtárkány 34:42 1:09:52 1:45:36 2:23:33 3:01:15 3:42:40 4:26:43 5:11:18
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Félmaraton Férfiak

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)
1 1 2098 Otman Nebil Debrecen 17:37 35:26 53:49 1:11:59
2 2 2117 Bojtor László Tivadar Debrecen 21:43 43:26 1:06:09 1:28:40
3 1 2087 Kuki Ákos Debrecen 21:44 43:53 1:06:20 1:28:48
4 1 2127 Bognár Zsolt Győr 22:05 44:52 1:07:40 1:30:45
5 2 2116 Horváth Tamás Debrecen 22:50 45:31 1:08:33 1:32:36
6 2 2005 Verdes Csaba Debrecen 23:19 47:01 1:11:11 1:35:32
7 1 2123 Fördős Zsolt Józsa 23:08 47:09 1:12:00 1:36:08
8 3 2057 Szekeres Sándor Hajdúböszörmény 22:59 46:55 1:12:00 1:37:35
9 3 2012 Horváth Ákos Budapest 23:58 48:22 1:12:57 1:37:49
10 3 2126 Nagy Nándor Hajdúnánás 23:08 47:47 1:13:11 1:38:55
11 4 2107 Garzó Imre Debrecen 24:00 48:24 1:13:26 1:39:20
12 4 2039 Haszon Béla Biharkeresztes 24:55 50:10 1:15:40 1:40:42
13 5 2124 Tóth Sándor Norbert Újfehértó 24:22 49:13 1:15:01 1:40:48
14 6 2070 Papp Szabolcs Debrecen 24:59 50:35 1:16:28 1:42:24
15 7 2032 Gellén László Debrecen 25:17 50:54 1:16:41 1:42:27
16 5 7115 Komjáthi László Hajdúhadház 23:18 48:31 1:15:34 1:43:47
17 8 2036 Hollik Attila Debrecen 25:28 51:39 1:18:57 1:45:42
18 9 2023 Kovács Béla Nagyhegyes 26:31 52:59 1:19:41 1:46:00
19 6 2009 Szilágyi Zsolt Debrecen 25:34 51:58 1:18:30 1:46:21
20 10 2022 Lippai Viktor Nyíregyháza 24:56 50:40 1:17:27 1:46:52
21 7 2031 Kálmán Zsolt Debrecen 25:23 51:58 1:19:24 1:48:02
22 11 2019 Szundi Zoltán Délegyháza 25:35 53:01 1:21:08 1:48:06
23 12 2096 Pénzeli István Téglás 25:17 50:56 1:17:52 1:48:18
24 8 2062 Csukrán Zsolt Újfehértó 25:22 51:53 1:19:38 1:48:30
25 9 2073 Görögh László Hajdúnánás 25:46 52:13 1:20:41 1:48:40
26 10 2055 Tumpek András Nyíregyháza 27:49 55:43 1:23:13 1:49:23
27 13 2037 Gyurcsán Gábor Nyíregyháza 27:24 54:14 1:21:48 1:49:47
28 14 7116 Matolcsi Antal Nyíregyháza 25:45 53:12 1:21:34 1:49:52
29 4 7006 Kanyó Gergely Debrecen 26:42 53:28 1:21:08 1:50:02
30 11 2064 Béke László Debrecen 27:53 55:42 1:23:53 1:51:48
31 15 2071 Czompa Attila Debrecen 27:35 55:36 1:24:03 1:52:24
32 12 7107 Papp Szilárd Nagyvárad, Románia 28:05 56:28 1:24:54 1:52:36
33 16 2115 Balogh József Debrecen 26:12 53:16 1:24:33 1:52:41
34 5 7113 Penke Bertalan Debrecen 28:29 56:03 1:23:53 1:53:08
35 13 2091 Rubóczki Béla Nyíregyháza 27:49 55:43 1:24:15 1:53:32
36 6 2104 Miterkó Pál Biri 28:10 57:25 1:25:41 1:53:37
37 17 2072 Farkas Oszkár Debrecen 27:55 55:52 1:24:41 1:53:48
38 14 2099 Potornai Zoltán Tiszafüred 27:30 55:35 1:24:46 1:53:48
39 15 2086 Fodor Szabolcs Tiszaújváros 28:24 57:34 1:26:36 1:55:29
40 1 7125 Boruzs Kevin Debrecen 26:14 55:33 1:25:57 1:55:29
41 7 7124 Bellov Lőrinc Debrecen 26:16 55:36 1:25:59 1:55:37
42 16 2074 Nuber Imre Bácsalmás 28:55 57:11 1:26:25 1:55:49
43 18 2078 Bakator Krisztián Vámospércs 26:40 54:51 1:25:12 1:57:12
44 19 2089 Botos Attila Nyíregyháza 28:11 57:36 1:26:51 1:57:22
45 20 2000 Kiss Sándor Debrecen 29:58 58:45 1:27:40 1:57:56
46 2 2044 Molnár Tibor Hajdúböszörmény 29:50 58:46 1:28:24 1:58:34
47 17 7103 Pazonyi József Nyíregyháza 29:30 59:24 1:29:49 1:58:43
48 21 2004 Szabados Gábor Nyíregyháza 29:49 58:45 1:29:02 1:59:06
49 18 2046 Hollik László Nyíregyháza 28:44 58:46 1:29:38 1:59:57
50 1 2026 Bagi Béla Debrecen 28:18 57:50 1:28:37 2:00:23
51 19 2097 Vas Ferenc Debrecen 30:00 1:00:14 1:30:39 2:00:31
52 22 2035 Lupó Imre Debrecen 31:17 1:01:44 1:31:39 2:00:48
53 20 2105 BATÁR Péter Debrecen 29:13 59:12 1:29:46 2:00:49
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Félmaraton Férfiak

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)
54 21 2095 Gyöngyösi Károly Debrecen 31:03 58:16 1:27:04 2:01:05
55 23 2007 Horváth Zsolt Debrecen 28:22 57:12 1:27:40 2:02:37
56 22 2069 Kondor Balázs Debrecen 30:07 1:01:21 1:33:11 2:04:44
57 24 7114 Balogh Sándor Tiszavasvári 29:00 58:58 1:30:42 2:05:22
58 25 2051 Lekli István Debrecen 30:33 1:01:42 1:33:33 2:05:37
59 26 2094 Kiss Balázs Hatvan 30:24 1:01:45 1:34:17 2:06:15
60 23 2122 Szoboszlai Sándor Debrecen 31:16 1:02:57 1:35:08 2:07:12
61 24 2059 Keczán Attila Debrecen 28:43 59:13 1:31:48 2:08:28
62 25 7109 Dr. Hargitai Zoltán Nyíregyháza 31:46 1:03:53 1:36:50 2:08:39
63 26 2076 Matkó Zsolt Debrecen 29:25 59:13 1:31:40 2:08:50
64 27 2108 Kulman Róbert Tiszaújváros 32:03 1:03:22 1:36:15 2:09:54
65 28 2080 Márián Attila Nyíregyháza 32:21 1:04:43 1:36:57 2:09:59
66 27 7003 Zséder Zsolt Debrecen 30:35 1:01:46 1:34:00 2:10:57
67 29 2041 Adorján Zoltán Debrecen 32:03 1:04:13 1:36:55 2:10:57
68 30 2040 Veres Ádám Debrecen 32:06 1:04:15 1:36:57 2:11:00
69 8 2085 Tóth Bence Fehérgyarmat 32:07 1:04:16 1:36:56 2:11:01
70 9 2061 Sári Béla Kaba 32:36 1:06:21 1:40:46 2:16:02
71 10 2011 Halász Tamás Debrecen 30:42 1:01:46 1:36:09 2:16:13
72 28 7000 Márvány Attila Nádudvar 34:25 1:07:58 1:41:42 2:16:52
73 11 7122 Kovács Péter Debrecen 29:25 58:59 1:31:50 2:19:31
74 2 2008 Id. Kocsis Miklós Debrecen 31:25 1:06:12 1:44:17 2:20:21
75 31 2081 Karácsony Zoltán Debrecen 29:57 1:03:13 1:39:29 2:20:48
76 12 2102 Novák János Balmazújváros 34:23 1:09:10 1:44:22 2:22:31
77 13 2006 Kiss Máté Mihály Nagyhegyes 33:07 1:08:03 1:45:31 2:29:16
78 14 2066 Fekete Gábor Debrecen 28:35 58:39 1:41:08 2:31:41
79 15 7119 Kölcsei Gergely Budapest 32:48 1:10:21 1:51:42 2:37:15
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Félmaraton Nők

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)
1 1 2025 Muczáné Gulyás Erzsébet Debrecen 24:01 48:24 1:13:17 1:37:55
2 1 2013 Horváth Dóra Budapest 24:08 48:17 1:13:09 1:38:23
3 2 2100 Borza Helga Nyíregyháza 25:32 50:59 1:16:30 1:41:34
4 1 2093 Rusu I Oana Satu Mare 25:33 50:52 1:17:09 1:43:39
5 2 7117 Rácz Irén Debrecen 25:07 50:51 1:17:35 1:45:14
6 2 2038 Katonáné Székelyhidi Éva Nagyhegyes 26:59 53:45 1:20:32 1:46:57
7 3 2128 Kiss Vivien Győr 26:36 53:38 1:21:41 1:49:57
8 3 2029 Dr. Szabó Andrea Hajdúböszörmény 28:56 57:58 1:26:28 1:53:55
9 4 2049 Csákó Tímea Debrecen 30:05 59:56 1:30:25 1:59:17
10 4 2112 Bartha ÉVA Nagyhegyes 28:17 57:50 1:28:37 1:59:18
11 5 2088 Danko Zsuzsa Nyiregyhaza 28:10 58:29 1:28:59 1:59:47
12 5 2075 Papp Zsuzsanna Debrecen 29:24 59:15 1:30:15 2:00:19
13 3 7110 Nagyné Galla Éva Debrecen 29:27 59:00 1:29:41 2:01:25
14 6 2101 Nache Mihaela Nyíregyháza 26:32 54:51 1:27:00 2:01:40
15 6 2063 Balla Anita Kaba 30:27 1:00:54 1:31:48 2:01:41
16 7 2042 Tóth Beáta Debrecen 30:05 1:00:06 1:32:15 2:03:56
17 4 2077 Peákné Ilona Kalocsa 30:44 1:01:57 1:34:13 2:07:25
18 5 2065 Együd Enikő Nyíregyháza 31:18 1:03:39 1:36:40 2:07:56
19 8 2092 Bagi2 Katalin Debrecen 29:00 58:58 1:33:48 2:08:53
20 6 2048 Pástiné S. Csilla Debrecen 32:20 1:05:15 1:36:56 2:08:58
21 7 2047 Nagy Jennifer Petneháza 30:05 1:01:18 1:34:54 2:09:14
22 9 2060 Krámos-Pólya Anita Nyíregyháza 31:20 1:03:38 1:36:40 2:09:57
23 8 2082 Magyar Zsuzsa Debrecen 33:35 1:06:57 1:38:27 2:10:13
24 10 2084 Gombos Márta Debrecen 32:01 1:04:11 1:36:10 2:10:57
25 9 2103 Varga Zsanett Debrecen 32:02 1:04:13 1:36:54 2:10:58
26 11 2125 Kathi Renáta Budapest 32:46 1:06:00 1:39:44 2:11:45
27 1 2024 Pető Erika Debrecen 30:33 1:02:31 1:36:55 2:12:08
28 10 2083 Nagy Szandra Csikéria 29:26 1:02:20 1:36:16 2:13:21
29 12 2121 Fegyver Nóra Nyíregyháza 33:29 1:06:49 1:39:33 2:13:56
30 11 2114 Ludman Zsófia Debrecen 32:16 1:04:58 1:39:03 2:13:57
31 13 2090 Ignáczné Halmi Eleonóra Debrecen 31:44 1:03:31 1:36:33 2:14:03
32 14 7112 Enyedi Nóra Debrecen 32:53 1:06:04 1:40:16 2:14:19
33 7 2118 Ludmanné Szőke Katalin Debrecen 31:50 1:04:54 1:39:14 2:15:37
34 15 2017 Forgácsné Bertalan Szilvia Hajdúböszörmény 32:20 1:05:27 1:39:31 2:16:02
35 12 2054 Böszörményi Dóra Debrecen 32:04 1:05:08 1:39:33 2:17:16
36 16 2030 OROSZ ANGÉLA GESZTERÉD 34:40 1:09:14 1:44:05 2:18:04
37 17 2111 Molnár-Koszorus Zsuzsa Debrecen 33:50 1:07:16 1:42:09 2:20:21
38 18 2109 Nyakas-Kovács Orsolya Éva Debrecen 34:29 1:11:16 1:47:14 2:21:27
39 8 2033 Tóthné Posta Lenke Nagyhegyes 31:16 1:04:03 1:41:40 2:21:38
40 1 2110 Szentei Júlia Bocskaikert 33:40 1:08:32 1:44:57 2:21:55
41 13 2050 Szőke Kitti Debrecen 33:51 1:07:56 1:43:12 2:21:56
42 19 7108 Molnárné Körmndi Katalin Gáborján 32:45 1:08:04 1:45:35 2:24:34
43 2 2119 Séllei Nóra Debrecen 34:29 1:10:23 1:46:48 2:26:21
44 9 2079 Bádonyi Krisztina Budapest 34:53 1:10:29 1:47:23 2:26:50
45 10 7111 Kovács Éva Derecske 33:07 1:09:32 1:46:33 2:27:13
46 14 2068 Dr. Schlachter Krisztina Budapest 34:21 1:09:32 1:46:11 2:27:53
47 20 2028 Kovács Szilvia Debrecen 33:47 1:09:23 1:48:57 2:29:29
48 21 7106 Földvári Gáborné Tiszaújváros 34:24 1:10:19 1:47:25 2:29:52
49 11 2056 Tulipán Erika Téglás 34:31 1:11:21 1:50:32 2:32:06
50 2 7120 Kölcsei Viktória Hajdúszoboszló 32:48 1:10:22 1:55:32 2:40:17
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Férfi 12-18 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 7125 Boruzs Kevin Debrecen 26:14 55:33 1:25:57 1:55:29
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Férfi 19-30 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2098 Otman Nebil Debrecen 17:37 35:26 53:49 1:11:59
2 2117 Bojtor László Tivadar Debrecen 21:43 43:26 1:06:09 1:28:40
3 2012 Horváth Ákos Budapest 23:58 48:22 1:12:57 1:37:49
4 7006 Kanyó Gergely Debrecen 26:42 53:28 1:21:08 1:50:02
5 7113 Penke Bertalan Debrecen 28:29 56:03 1:23:53 1:53:08
6 2104 Miterkó Pál Biri 28:10 57:25 1:25:41 1:53:37
7 7124 Bellov Lőrinc Debrecen 26:16 55:36 1:25:59 1:55:37
8 2085 Tóth Bence Fehérgyarmat 32:07 1:04:16 1:36:56 2:11:01
9 2061 Sári Béla Kaba 32:36 1:06:21 1:40:46 2:16:02
10 2011 Halász Tamás Debrecen 30:42 1:01:46 1:36:09 2:16:13
11 7122 Kovács Péter Debrecen 29:25 58:59 1:31:50 2:19:31
12 2102 Novák János Balmazújváros 34:23 1:09:10 1:44:22 2:22:31
13 2006 Kiss Máté Mihály Nagyhegyes 33:07 1:08:03 1:45:31 2:29:16
14 2066 Fekete Gábor Debrecen 28:35 58:39 1:41:08 2:31:41
15 7119 Kölcsei Gergely Budapest 32:48 1:10:21 1:51:42 2:37:15
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Férfi 31-40 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2127 Bognár Zsolt Győr 22:05 44:52 1:07:40 1:30:45
2 2005 Verdes Csaba Debrecen 23:19 47:01 1:11:11 1:35:32
3 2126 Nagy Nándor Hajdúnánás 23:08 47:47 1:13:11 1:38:55
4 2039 Haszon Béla Biharkeresztes 24:55 50:10 1:15:40 1:40:42
5 2124 Tóth Sándor Norbert Újfehértó 24:22 49:13 1:15:01 1:40:48
6 2070 Papp Szabolcs Debrecen 24:59 50:35 1:16:28 1:42:24
7 2032 Gellén László Debrecen 25:17 50:54 1:16:41 1:42:27
8 2036 Hollik Attila Debrecen 25:28 51:39 1:18:57 1:45:42
9 2023 Kovács Béla Nagyhegyes 26:31 52:59 1:19:41 1:46:00
10 2022 Lippai Viktor Nyíregyháza 24:56 50:40 1:17:27 1:46:52
11 2019 Szundi Zoltán Délegyháza 25:35 53:01 1:21:08 1:48:06
12 2096 Pénzeli István Téglás 25:17 50:56 1:17:52 1:48:18
13 2037 Gyurcsán Gábor Nyíregyháza 27:24 54:14 1:21:48 1:49:47
14 7116 Matolcsi Antal Nyíregyháza 25:45 53:12 1:21:34 1:49:52
15 2071 Czompa Attila Debrecen 27:35 55:36 1:24:03 1:52:24
16 2115 Balogh József Debrecen 26:12 53:16 1:24:33 1:52:41
17 2072 Farkas Oszkár Debrecen 27:55 55:52 1:24:41 1:53:48
18 2078 Bakator Krisztián Vámospércs 26:40 54:51 1:25:12 1:57:12
19 2089 Botos Attila Nyíregyháza 28:11 57:36 1:26:51 1:57:22
20 2000 Kiss Sándor Debrecen 29:58 58:45 1:27:40 1:57:56
21 2004 Szabados Gábor Nyíregyháza 29:49 58:45 1:29:02 1:59:06
22 2035 Lupó Imre Debrecen 31:17 1:01:44 1:31:39 2:00:48
23 2007 Horváth Zsolt Debrecen 28:22 57:12 1:27:40 2:02:37
24 7114 Balogh Sándor Tiszavasvári 29:00 58:58 1:30:42 2:05:22
25 2051 Lekli István Debrecen 30:33 1:01:42 1:33:33 2:05:37
26 2094 Kiss Balázs Hatvan 30:24 1:01:45 1:34:17 2:06:15
27 2108 Kulman Róbert Tiszaújváros 32:03 1:03:22 1:36:15 2:09:54
28 2080 Márián Attila Nyíregyháza 32:21 1:04:43 1:36:57 2:09:59
29 2041 Adorján Zoltán Debrecen 32:03 1:04:13 1:36:55 2:10:57
30 2040 Veres Ádám Debrecen 32:06 1:04:15 1:36:57 2:11:00
31 2081 Karácsony Zoltán Debrecen 29:57 1:03:13 1:39:29 2:20:48
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Férfi 41-50 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2087 Kuki Ákos Debrecen 21:44 43:53 1:06:20 1:28:48
2 2116 Horváth Tamás Debrecen 22:50 45:31 1:08:33 1:32:36
3 2057 Szekeres Sándor Hajdúböszörmény 22:59 46:55 1:12:00 1:37:35
4 2107 Garzó Imre Debrecen 24:00 48:24 1:13:26 1:39:20
5 7115 Komjáthi László Hajdúhadház 23:18 48:31 1:15:34 1:43:47
6 2009 Szilágyi Zsolt Debrecen 25:34 51:58 1:18:30 1:46:21
7 2031 Kálmán Zsolt Debrecen 25:23 51:58 1:19:24 1:48:02
8 2062 Csukrán Zsolt Újfehértó 25:22 51:53 1:19:38 1:48:30
9 2073 Görögh László Hajdúnánás 25:46 52:13 1:20:41 1:48:40
10 2055 Tumpek András Nyíregyháza 27:49 55:43 1:23:13 1:49:23
11 2064 Béke László Debrecen 27:53 55:42 1:23:53 1:51:48
12 7107 Papp Szilárd Nagyvárad, Románia 28:05 56:28 1:24:54 1:52:36
13 2091 Rubóczki Béla Nyíregyháza 27:49 55:43 1:24:15 1:53:32
14 2099 Potornai Zoltán Tiszafüred 27:30 55:35 1:24:46 1:53:48
15 2086 Fodor Szabolcs Tiszaújváros 28:24 57:34 1:26:36 1:55:29
16 2074 Nuber Imre Bácsalmás 28:55 57:11 1:26:25 1:55:49
17 7103 Pazonyi József Nyíregyháza 29:30 59:24 1:29:49 1:58:43
18 2046 Hollik László Nyíregyháza 28:44 58:46 1:29:38 1:59:57
19 2097 Vas Ferenc Debrecen 30:00 1:00:14 1:30:39 2:00:31
20 2105 BATÁR Péter Debrecen 29:13 59:12 1:29:46 2:00:49
21 2095 Gyöngyösi Károly Debrecen 31:03 58:16 1:27:04 2:01:05
22 2069 Kondor Balázs Debrecen 30:07 1:01:21 1:33:11 2:04:44
23 2122 Szoboszlai Sándor Debrecen 31:16 1:02:57 1:35:08 2:07:12
24 2059 Keczán Attila Debrecen 28:43 59:13 1:31:48 2:08:28
25 7109 Dr. Hargitai Zoltán Nyíregyháza 31:46 1:03:53 1:36:50 2:08:39
26 2076 Matkó Zsolt Debrecen 29:25 59:13 1:31:40 2:08:50
27 7003 Zséder Zsolt Debrecen 30:35 1:01:46 1:34:00 2:10:57
28 7000 Márvány Attila Nádudvar 34:25 1:07:58 1:41:42 2:16:52
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Férfi 51-60 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2123 Fördős Zsolt Józsa 23:08 47:09 1:12:00 1:36:08
2 2044 Molnár Tibor Hajdúböszörmény 29:50 58:46 1:28:24 1:58:34
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Férfi 61-70 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2026 Bagi Béla Debrecen 28:18 57:50 1:28:37 2:00:23
2 2008 Id. Kocsis Miklós Debrecen 31:25 1:06:12 1:44:17 2:20:21
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Női 12-18 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2110 Szentei Júlia Bocskaikert 33:40 1:08:32 1:44:57 2:21:55
2 7120 Kölcsei Viktória Hajdúszoboszló 32:48 1:10:22 1:55:32 2:40:17
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Női 19-30 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2013 Horváth Dóra Budapest 24:08 48:17 1:13:09 1:38:23
2 2100 Borza Helga Nyíregyháza 25:32 50:59 1:16:30 1:41:34
3 2128 Kiss Vivien Győr 26:36 53:38 1:21:41 1:49:57
4 2049 Csákó Tímea Debrecen 30:05 59:56 1:30:25 1:59:17
5 2075 Papp Zsuzsanna Debrecen 29:24 59:15 1:30:15 2:00:19
6 2063 Balla Anita Kaba 30:27 1:00:54 1:31:48 2:01:41
7 2047 Nagy Jennifer Petneháza 30:05 1:01:18 1:34:54 2:09:14
8 2082 Magyar Zsuzsa Debrecen 33:35 1:06:57 1:38:27 2:10:13
9 2103 Varga Zsanett Debrecen 32:02 1:04:13 1:36:54 2:10:58
10 2083 Nagy Szandra Csikéria 29:26 1:02:20 1:36:16 2:13:21
11 2114 Ludman Zsófia Debrecen 32:16 1:04:58 1:39:03 2:13:57
12 2054 Böszörményi Dóra Debrecen 32:04 1:05:08 1:39:33 2:17:16
13 2050 Szőke Kitti Debrecen 33:51 1:07:56 1:43:12 2:21:56
14 2068 Dr. Schlachter Krisztina Budapest 34:21 1:09:32 1:46:11 2:27:53
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Női 31-40 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2093 Rusu I Oana Satu Mare 25:33 50:52 1:17:09 1:43:39
2 7117 Rácz Irén Debrecen 25:07 50:51 1:17:35 1:45:14
3 2029 Dr. Szabó Andrea Hajdúböszörmény 28:56 57:58 1:26:28 1:53:55
4 2112 Bartha ÉVA Nagyhegyes 28:17 57:50 1:28:37 1:59:18
5 2088 Danko Zsuzsa Nyiregyhaza 28:10 58:29 1:28:59 1:59:47
6 2101 Nache Mihaela Nyíregyháza 26:32 54:51 1:27:00 2:01:40
7 2042 Tóth Beáta Debrecen 30:05 1:00:06 1:32:15 2:03:56
8 2092 Bagi2 Katalin Debrecen 29:00 58:58 1:33:48 2:08:53
9 2060 Krámos-Pólya Anita Nyíregyháza 31:20 1:03:38 1:36:40 2:09:57
10 2084 Gombos Márta Debrecen 32:01 1:04:11 1:36:10 2:10:57
11 2125 Kathi Renáta Budapest 32:46 1:06:00 1:39:44 2:11:45
12 2121 Fegyver Nóra Nyíregyháza 33:29 1:06:49 1:39:33 2:13:56
13 2090 Ignáczné Halmi Eleonóra Debrecen 31:44 1:03:31 1:36:33 2:14:03
14 7112 Enyedi Nóra Debrecen 32:53 1:06:04 1:40:16 2:14:19
15 2017 Forgácsné Bertalan Szilvia Hajdúböszörmény 32:20 1:05:27 1:39:31 2:16:02
16 2030 OROSZ ANGÉLA GESZTERÉD 34:40 1:09:14 1:44:05 2:18:04
17 2111 Molnár-Koszorus Zsuzsa Debrecen 33:50 1:07:16 1:42:09 2:20:21
18 2109 Nyakas-Kovács Orsolya Éva Debrecen 34:29 1:11:16 1:47:14 2:21:27
19 7108 Molnárné Körmndi Katalin Gáborján 32:45 1:08:04 1:45:35 2:24:34
20 2028 Kovács Szilvia Debrecen 33:47 1:09:23 1:48:57 2:29:29
21 7106 Földvári Gáborné Tiszaújváros 34:24 1:10:19 1:47:25 2:29:52
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Női 41-50 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2025 Muczáné Gulyás Erzsébet Debrecen 24:01 48:24 1:13:17 1:37:55
2 2038 Katonáné Székelyhidi Éva Nagyhegyes 26:59 53:45 1:20:32 1:46:57
3 7110 Nagyné Galla Éva Debrecen 29:27 59:00 1:29:41 2:01:25
4 2077 Peákné Ilona Kalocsa 30:44 1:01:57 1:34:13 2:07:25
5 2065 Együd Enikő Nyíregyháza 31:18 1:03:39 1:36:40 2:07:56
6 2048 Pástiné S. Csilla Debrecen 32:20 1:05:15 1:36:56 2:08:58
7 2118 Ludmanné Szőke Katalin Debrecen 31:50 1:04:54 1:39:14 2:15:37
8 2033 Tóthné Posta Lenke Nagyhegyes 31:16 1:04:03 1:41:40 2:21:38
9 2079 Bádonyi Krisztina Budapest 34:53 1:10:29 1:47:23 2:26:50
10 7111 Kovács Éva Derecske 33:07 1:09:32 1:46:33 2:27:13
11 2056 Tulipán Erika Téglás 34:31 1:11:21 1:50:32 2:32:06
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Félmaraton Női 51-60 éves
Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Kör2 Kör3 Cél(Kör4)

1 2024 Pető Erika Debrecen 30:33 1:02:31 1:36:55 2:12:08
2 2119 Séllei Nóra Debrecen 34:29 1:10:23 1:46:48 2:26:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 11 / 11
Készült:  2016.09.26. 02:09:37

http://www.tcpdf.org


II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfiak

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 1 3155 Kapitány Zoltán Karcag 20:11 39:55
2 1 3116 Kiss Márton Debrecen 20:18 41:37
3 2 7069 Marczis Dávid Ostoros 20:50 42:39
4 2 3121 Gábori László Vámospércs 21:15 42:50
5 1 3148 Pálfi Tibor Monostorpályi 21:18 43:31
6 3 3125 Csontos Péter Debrecen 21:20 43:43
7 2 3130 Asztalos Zoltán Debrecen 22:00 43:54
8 3 3120 Boncsér Zoltán Budapest 22:42 44:34
9 4 7065 Andirkó József Debrecen 22:34 45:54
10 3 3145 Czeglédi Sándor Debrecen 22:52 46:13
11 4 3128 Szolnoki Imre Debrecen 23:20 47:25
12 5 3052 Balázsi Lajos Földes 22:56 47:38
13 1 3113 Kenyó Kálmán Debrecen 23:56 47:39
14 5 3040 Baracsi Zsolt 23:07 47:53
15 6 3026 Hegedűs Imre Debrecen 24:00 48:23
16 1 3005 Cseke István Debrecen 24:05 48:24
17 1 3038 Mészáros Szilveszter Újszentmargita 22:54 48:32
18 4 3161 Galambos Gábor Debrecen 24:03 48:37
19 7 3156 Barna Döme Debrecen 23:53 49:06
20 6 7045 Péter Tamás Hajdúnánás 24:14 49:12
21 2 3126 Balogh Imre Debrecen 23:59 49:15
22 7 3118 Magyar Szabolcs Ebes 24:31 49:15
23 8 3129 Kolláth Zoltán Püspökladány 24:16 49:28
24 8 3159 Fazekas Norbert Debrecen 24:02 49:29
25 9 3163 Végh László Hajdúsámson 24:14 49:45
26 10 3014 Kontra Zoltán Hajdúböszörmény 25:07 49:54
27 5 3030 Dajnics Béla Nyíregyháza 24:27 49:57
28 11 3003 Muri Miháy Debrecen 24:08 50:18
29 3 3140 Buzai Csaba Nyíregyháza 25:38 50:38
30 12 3087 Horváth Attila Imre Tiszaszőlős 24:37 51:02
31 9 3062 Vincze János Debrecen 25:35 51:12
32 4 3012 Rózenthál Zoltán Mátészalka 25:10 52:12
33 10 3056 Boros János Debrecen 25:01 52:13
34 6 3111 Majoros Richárd Eger 25:35 52:16
35 13 3110 Vezendi János Debrecen 25:28 52:47
36 7 7055 Kiss Róbert Nyíregyháza 27:07 52:55
37 11 3058 Kiss Attila Szabolcs Debrecen 27:05 53:00
38 12 3133 Szabó Ferenc Debrecen 26:44 53:19
39 13 3013 Pázmány Csaba Ököritófülpös 26:07 53:23
40 14 7002 Várady Zsolt Debrecen 26:28 53:41
41 5 7042 Váradi Sándor Antal Szatmárnémeti 25:54 53:50
42 8 3162 Lóth András Győr 27:54 54:19
43 2 3157 Kiss Árpád István Piricse 27:04 54:49
44 14 7054 Gulyás Gábor Karcag 26:11 54:58
45 15 3109 Gáti János Debrecen 29:05 54:59
46 9 3085 Madar Csaba Debrecen 29:26 55:33
47 15 3027 Benkő Zoltán Nyíregyháza 27:58 55:55
48 10 3064 Homovics András Miskolc 27:57 56:08
49 16 3146 Attila Tothpal Eger 28:25 56:13
50 11 3158 Soós József Debrecen 27:45 56:22
51 17 3107 Csuhaj Péter Jászberény 29:04 57:51
52 18 7062 Dr. Dandé Gábor Debrecen 28:25 57:52
53 16 7058 Schuller Dávid Debrecen 28:53 58:04
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfiak

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
54 12 3117 Dr. Váróczy László Debrecen 29:27 58:13
55 13 3077 Lévai István Debrecen 29:05 58:23
56 17 3073 Kovács Zoltán Debrecen 29:03 58:24
57 18 7050 Papp László Hajdúszoboszló 28:19 58:28
58 19 3104 Lajter Zoltán Debrecen 29:34 58:58
59 19 3059 Stégermájer Zsolt Békéscsaba 30:32 59:00
60 20 7059 Pálai Attila Debrecen 28:59 59:08
61 21 3164 Szabó Bálint Debrecen 32:06 59:22
62 3 7048 Dr. Kóródi Ferenc Debrecen 30:31 59:33
63 14 3108 Tóth Csaba János Debrecen 29:57 1:00:09
64 15 7067 Bodnác Csaba Debrecen 30:34 1:00:22
65 22 7066 Tóth Zsé Ferenc Debrecen 28:43 1:00:42
66 16 3020 Andirkó József Debrecen 29:26 1:01:12
67 17 3066 Horvath Szabolcs Debrecen 30:02 1:01:27
68 4 3037 Hernyák Imre Debrecen 30:00 1:01:29
69 23 3054 Dr. Varga Balázs Debrecen 30:40 1:02:06
70 24 3142 Hadházi Róbert Debrecen 30:19 1:02:42
71 25 7063 Dandé István Kecskemét 33:41 1:02:48
72 18 3083 Kerényi Szabolcs Debrecen 35:04 1:02:54
73 19 3022 Kozma Tibor Debrecen 30:03 1:03:02
74 26 3101 Fekete Dániel Mátészalka 31:19 1:03:09
75 27 3071 Makrai Attila Hajdúhadház 29:35 1:03:18
76 6 7071 Szabó Attila Debrecen 31:46 1:03:32
77 7 7064 Halász László Debrecen 31:40 1:03:43
78 20 3144 Bíró Balázs Debrecen 32:39 1:04:13
79 20 3011 Gulyás László Debrecen 31:27 1:04:40
80 8 7068 Dr. Veres Imre Debrecen 33:14 1:05:03
81 5 3136 Györfi József Hajdúszoboszló 31:10 1:05:08
82 28 3042 Szitai Tamás Püspökladány 33:28 1:05:19
83 21 7053 Jobbágy Zoltán Ádám Karcag 31:04 1:05:29
84 29 3072 Tanka Péter Debrecen 32:23 1:06:08
85 9 3137 Oroszi István Nyíregyháza 33:18 1:06:10
86 21 3088 Szegvölgyi Róbert Debrecen 31:43 1:06:26
87 30 3051 Szegedi Imre Debrecen 32:51 1:07:03
88 22 3135 Zolnai Sándor Debrecen 31:35 1:07:06
89 31 7043 Ujlaky-Nagy László Debrecen 32:45 1:07:10
90 22 3023 Szabolcsi Kristóf Debrecen 32:49 1:08:24
91 23 3065 Szűcs Ádám Mezősas 33:53 1:08:59
92 23 3127 Szikszai Zsolt Debrecen 36:38 1:13:33
93 6 3097 Kiss László Debrecen 35:53 1:16:10
94 24 3096 Fülöp Zoltán Debrecen 40:39 1:16:25

3001 Petróczki Zoltán Debrecen 1:04:25  - 
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Negyedmaraton Nők

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 1 3160 Reszeginé Szoboszlai Nóra Hajdúnánás 24:31 50:05
2 1 3092 Bujdosó Eszter Debrecen 26:14 51:56
3 2 7056 Rácz Ildikó Debrecen 25:59 52:29
4 1 3151 Dombi Katalin Debrecen 26:30 53:31
5 1 3025 Feczku Dóra Kótaj 27:18 55:01
6 2 7004 Szűcs Anita Debrecen 27:18 55:03
7 3 3154 Budai Barbara Karcag 28:06 58:04
8 4 3009 Juhász Réka Tarcal 29:08 58:17
9 2 3049 Kecskésné Nagy Katalin Debrecen 29:17 59:13
10 2 3041 Komódi Erzsébet Debrecen 28:48 59:14
11 3 3068 Szilágyi Zita Debrecen 30:16 59:25
12 5 3124 Erdős Nóra Hajdúböszörmény 29:21 59:32
13 4 7047 Kóródi Ágnes Budapest 30:31 59:34
14 3 7052 Kovácsné Reke Márta Debrecen 29:30 59:36
15 6 3143 Joó-Kovács Katalin Hajdúböszörmény 29:21 59:42
16 5 3139 Molnár Ágnes Nyíregyháza 30:02 1:00:28
17 4 3070 Dr. Kovács Eszter Debrecen 30:41 1:00:42
18 6 3084 Balla Judit Debrecen 30:12 1:01:03
19 7 3090 Bodnár Brigitta Hajdúböszörmény 29:23 1:01:14
20 8 3147 Molnár Petra Eger 30:10 1:01:23
21 9 3134 Zsoldos Fanni Debrecen 30:00 1:01:26
22 7 3112 Hüse Emese Uppony 31:01 1:01:46
23 10 7046 Kiss Annamária Békés 28:37 1:02:05
24 11 3103 Potornai Anett Tiszafüred 31:39 1:02:10
25 8 3093 Gelencsér Magdolna Tiszafüred 31:37 1:02:18
26 12 3165 Kövér Judit Hajdúböszörmény 32:20 1:02:27
27 9 3080 Litcshauer Rita Hajdúszoboszló 30:22 1:02:33
28 5 3100 Potornainé Járdán Mária Tiszafüred 31:38 1:02:34
29 13 3061 Szarvas Nikolett Debrecen 30:30 1:02:45
30 10 3055 Lupó Anita Debrecen 31:41 1:02:58
31 6 7051 Szabóné Edit Mátészalka 31:19 1:03:09
32 14 3010 Tóth Bettina Nyiregyháza 32:27 1:03:15
33 7 3067 Szabó Krisztina Ebes 31:22 1:03:17
34 1 7070 Bellan Júlia Mariann Debrecen 30:49 1:03:27
35 8 3086 Marusákné Kovács Brigitta Anikó DEBRECEN 31:00 1:03:37
36 9 3050 Csikos Andrea Nyíregyháza 31:24 1:03:49
37 10 3076 Török Csilla Mikepércs 31:25 1:04:06
38 11 3141 Hadháziné Gyulai Enikő Debrecen 31:48 1:04:09
39 2 3153 Barna Boglárka Debrecen 32:29 1:04:10
40 15 3039 Tanko Judit Debrecen 31:34 1:04:44
41 12 3029 Mihucz Éva Debrecen 32:55 1:05:02
42 16 3132 Cseke Anita Hajdúszoboszló 31:56 1:05:04
43 17 3021 Kémeri Nóra Kisújszállás 32:17 1:05:18
44 18 3060 Németh Anna Debrecen 31:31 1:05:26
45 11 3115 Tóthné Dócz Tünde Debrecen 32:46 1:05:50
46 12 7061 Kissné Széles Gyöngyi Debrecen 31:45 1:06:04
47 3 3098 Szilágyiné Sinka Zsuzsanna Nyírbogdány 33:20 1:06:13
48 19 7044 Tóth Klaudia Debrecen 32:42 1:06:14
49 13 3057 Galgóczi Nóra Debrecen 32:58 1:06:17
50 20 3106 Barnucz Petra Debrecen 31:55 1:06:19
51 13 3019 Oláh Erika Berettyóújfalu 33:03 1:06:23
52 14 3119 Mátyás-Sipos Beatrix Debrecen 32:47 1:06:39
53 4 3018 Kunkli Lászlóné Nagyhegyes 32:52 1:06:40
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Negyedmaraton Nők

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
54 14 7001 Lámfalusy Anna Debrecen 34:28 1:06:44
55 21 3004 Horváthné Kriszt Mónika Keszthely 32:32 1:06:50
56 5 3017 Varga Sándorné Debrecen 32:02 1:06:55
57 15 3122 Dr. Szamosi Szilvia Debrecen 33:23 1:07:13
58 16 3094 Pallaginé Tóth Éva Debrecen 32:47 1:07:21
59 17 3095 Vargáné Venter Szilvia Debrecen 32:49 1:07:21
60 15 3081 Orosz Márta Hajdúszoboszló 31:15 1:08:11
61 22 3024 Nagy Zsuzsa Debrecen 32:45 1:08:23
62 16 3043 Faragó Kornélia Püspökladány 35:03 1:09:08
63 23 3016 Enyedi Réka Debrecen 34:57 1:09:18
64 18 3079 Dr Osváthné Major Rita Debrecen 35:02 1:09:27
65 17 3123 Takács-Tóth Andrea Debrecen 34:02 1:09:59
66 6 3008 Buzainé Hugyecz Erzsébet Nyíregyháza 35:23 1:10:28
67 24 3099 Molnár Edina Hajdúböszörmény 33:29 1:10:34
68 18 3114 Szabó Csilla Tiszapalkonya 34:47 1:11:28
69 25 7049 Ónadi Fruzsina Hajdúszoboszló 33:56 1:11:31
70 19 3075 Csiha Sára Püspökladány 34:20 1:12:12
71 20 3102 Dr. Fekete-Lupcsa Anita Mátészalka 34:22 1:12:42
72 26 3105 Nagy Petra Nádudvar 36:07 1:12:42
73 27 3150 Móricz Vivien Debrecen 36:14 1:12:43
74 19 3091 Balogh Anikó Debrecen 34:34 1:12:48
75 28 3053 Bacsik Mária Szolnok 35:22 1:13:07
76 21 7057 Borbély Melinda Győr 34:16 1:13:18
77 7 7060 Nagyné Fekete Katalin Debrecen 35:30 1:14:17
78 29 3069 Truzsi Alexandra Polgár 37:37 1:14:32
79 8 3033 Molnár Tiborné Hajdúböszörmény 36:44 1:14:56
80 20 3000 Fehér Erika Miskolc 36:14 1:15:09
81 21 3048 Katona Ilona Debrecen 36:32 1:15:22
82 22 7041 Boros Mária Debrecen 36:20 1:15:46
83 30 3082 Áfra Ildikó Tiszalök 39:18 1:19:57
84 22 3138 Molnár Szilvia Debrecen 41:59 1:28:52
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfi 10-18 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3038 Mészáros Szilveszter Újszentmargita 22:54 48:32
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfi 19-30 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3155 Kapitány Zoltán Karcag 20:11 39:55
2 7069 Marczis Dávid Ostoros 20:50 42:39
3 3125 Csontos Péter Debrecen 21:20 43:43
4 7065 Andirkó József Debrecen 22:34 45:54
5 3052 Balázsi Lajos Földes 22:56 47:38
6 3026 Hegedűs Imre Debrecen 24:00 48:23
7 3156 Barna Döme Debrecen 23:53 49:06
8 3159 Fazekas Norbert Debrecen 24:02 49:29
9 3062 Vincze János Debrecen 25:35 51:12
10 3056 Boros János Debrecen 25:01 52:13
11 3058 Kiss Attila Szabolcs Debrecen 27:05 53:00
12 3133 Szabó Ferenc Debrecen 26:44 53:19
13 3013 Pázmány Csaba Ököritófülpös 26:07 53:23
14 7054 Gulyás Gábor Karcag 26:11 54:58
15 3109 Gáti János Debrecen 29:05 54:59
16 7058 Schuller Dávid Debrecen 28:53 58:04
17 3073 Kovács Zoltán Debrecen 29:03 58:24
18 7050 Papp László Hajdúszoboszló 28:19 58:28
19 3104 Lajter Zoltán Debrecen 29:34 58:58
20 3144 Bíró Balázs Debrecen 32:39 1:04:13
21 7053 Jobbágy Zoltán Ádám Karcag 31:04 1:05:29
22 3023 Szabolcsi Kristóf Debrecen 32:49 1:08:24
23 3065 Szűcs Ádám Mezősas 33:53 1:08:59
24 3096 Fülöp Zoltán Debrecen 40:39 1:16:25
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfi 31-40 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3148 Pálfi Tibor Monostorpályi 21:18 43:31
2 3130 Asztalos Zoltán Debrecen 22:00 43:54
3 3145 Czeglédi Sándor Debrecen 22:52 46:13
4 3128 Szolnoki Imre Debrecen 23:20 47:25
5 3040 Baracsi Zsolt 23:07 47:53
6 7045 Péter Tamás Hajdúnánás 24:14 49:12
7 3118 Magyar Szabolcs Ebes 24:31 49:15
8 3129 Kolláth Zoltán Püspökladány 24:16 49:28
9 3163 Végh László Hajdúsámson 24:14 49:45
10 3014 Kontra Zoltán Hajdúböszörmény 25:07 49:54
11 3003 Muri Miháy Debrecen 24:08 50:18
12 3087 Horváth Attila Imre Tiszaszőlős 24:37 51:02
13 3110 Vezendi János Debrecen 25:28 52:47
14 7002 Várady Zsolt Debrecen 26:28 53:41
15 3027 Benkő Zoltán Nyíregyháza 27:58 55:55
16 3146 Attila Tothpal Eger 28:25 56:13
17 3107 Csuhaj Péter Jászberény 29:04 57:51
18 7062 Dr. Dandé Gábor Debrecen 28:25 57:52
19 3059 Stégermájer Zsolt Békéscsaba 30:32 59:00
20 7059 Pálai Attila Debrecen 28:59 59:08
21 3164 Szabó Bálint Debrecen 32:06 59:22
22 7066 Tóth Zsé Ferenc Debrecen 28:43 1:00:42
23 3054 Dr. Varga Balázs Debrecen 30:40 1:02:06
24 3142 Hadházi Róbert Debrecen 30:19 1:02:42
25 7063 Dandé István Kecskemét 33:41 1:02:48
26 3101 Fekete Dániel Mátészalka 31:19 1:03:09
27 3071 Makrai Attila Hajdúhadház 29:35 1:03:18
28 3042 Szitai Tamás Püspökladány 33:28 1:05:19
29 3072 Tanka Péter Debrecen 32:23 1:06:08
30 3051 Szegedi Imre Debrecen 32:51 1:07:03
31 7043 Ujlaky-Nagy László Debrecen 32:45 1:07:10

3001 Petróczki Zoltán Debrecen 1:04:25  - 
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfi 41-50 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3116 Kiss Márton Debrecen 20:18 41:37
2 3121 Gábori László Vámospércs 21:15 42:50
3 3120 Boncsér Zoltán Budapest 22:42 44:34
4 3161 Galambos Gábor Debrecen 24:03 48:37
5 3030 Dajnics Béla Nyíregyháza 24:27 49:57
6 3111 Majoros Richárd Eger 25:35 52:16
7 7055 Kiss Róbert Nyíregyháza 27:07 52:55
8 3162 Lóth András Győr 27:54 54:19
9 3085 Madar Csaba Debrecen 29:26 55:33
10 3064 Homovics András Miskolc 27:57 56:08
11 3158 Soós József Debrecen 27:45 56:22
12 3117 Dr. Váróczy László Debrecen 29:27 58:13
13 3077 Lévai István Debrecen 29:05 58:23
14 3108 Tóth Csaba János Debrecen 29:57 1:00:09
15 7067 Bodnác Csaba Debrecen 30:34 1:00:22
16 3020 Andirkó József Debrecen 29:26 1:01:12
17 3066 Horvath Szabolcs Debrecen 30:02 1:01:27
18 3083 Kerényi Szabolcs Debrecen 35:04 1:02:54
19 3022 Kozma Tibor Debrecen 30:03 1:03:02
20 3011 Gulyás László Debrecen 31:27 1:04:40
21 3088 Szegvölgyi Róbert Debrecen 31:43 1:06:26
22 3135 Zolnai Sándor Debrecen 31:35 1:07:06
23 3127 Szikszai Zsolt Debrecen 36:38 1:13:33
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfi 51-60 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3113 Kenyó Kálmán Debrecen 23:56 47:39
2 3126 Balogh Imre Debrecen 23:59 49:15
3 3140 Buzai Csaba Nyíregyháza 25:38 50:38
4 3012 Rózenthál Zoltán Mátészalka 25:10 52:12
5 7042 Váradi Sándor Antal Szatmárnémeti 25:54 53:50
6 7071 Szabó Attila Debrecen 31:46 1:03:32
7 7064 Halász László Debrecen 31:40 1:03:43
8 7068 Dr. Veres Imre Debrecen 33:14 1:05:03
9 3137 Oroszi István Nyíregyháza 33:18 1:06:10
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Férfi 61-70 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3005 Cseke István Debrecen 24:05 48:24
2 3157 Kiss Árpád István Piricse 27:04 54:49
3 7048 Dr. Kóródi Ferenc Debrecen 30:31 59:33
4 3037 Hernyák Imre Debrecen 30:00 1:01:29
5 3136 Györfi József Hajdúszoboszló 31:10 1:05:08
6 3097 Kiss László Debrecen 35:53 1:16:10
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Női 10-18 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 7070 Bellan Júlia Mariann Debrecen 30:49 1:03:27
2 3153 Barna Boglárka Debrecen 32:29 1:04:10
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Női 19-30 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3025 Feczku Dóra Kótaj 27:18 55:01
2 7004 Szűcs Anita Debrecen 27:18 55:03
3 3154 Budai Barbara Karcag 28:06 58:04
4 3009 Juhász Réka Tarcal 29:08 58:17
5 3124 Erdős Nóra Hajdúböszörmény 29:21 59:32
6 3143 Joó-Kovács Katalin Hajdúböszörmény 29:21 59:42
7 3090 Bodnár Brigitta Hajdúböszörmény 29:23 1:01:14
8 3147 Molnár Petra Eger 30:10 1:01:23
9 3134 Zsoldos Fanni Debrecen 30:00 1:01:26
10 7046 Kiss Annamária Békés 28:37 1:02:05
11 3103 Potornai Anett Tiszafüred 31:39 1:02:10
12 3165 Kövér Judit Hajdúböszörmény 32:20 1:02:27
13 3061 Szarvas Nikolett Debrecen 30:30 1:02:45
14 3010 Tóth Bettina Nyiregyháza 32:27 1:03:15
15 3039 Tanko Judit Debrecen 31:34 1:04:44
16 3132 Cseke Anita Hajdúszoboszló 31:56 1:05:04
17 3021 Kémeri Nóra Kisújszállás 32:17 1:05:18
18 3060 Németh Anna Debrecen 31:31 1:05:26
19 7044 Tóth Klaudia Debrecen 32:42 1:06:14
20 3106 Barnucz Petra Debrecen 31:55 1:06:19
21 3004 Horváthné Kriszt Mónika Keszthely 32:32 1:06:50
22 3024 Nagy Zsuzsa Debrecen 32:45 1:08:23
23 3016 Enyedi Réka Debrecen 34:57 1:09:18
24 3099 Molnár Edina Hajdúböszörmény 33:29 1:10:34
25 7049 Ónadi Fruzsina Hajdúszoboszló 33:56 1:11:31
26 3105 Nagy Petra Nádudvar 36:07 1:12:42
27 3150 Móricz Vivien Debrecen 36:14 1:12:43
28 3053 Bacsik Mária Szolnok 35:22 1:13:07
29 3069 Truzsi Alexandra Polgár 37:37 1:14:32
30 3082 Áfra Ildikó Tiszalök 39:18 1:19:57

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 8 / 11
Készült:  2016.09.26. 02:09:34



II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Női 31-40 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3160 Reszeginé Szoboszlai Nóra Hajdúnánás 24:31 50:05
2 3049 Kecskésné Nagy Katalin Debrecen 29:17 59:13
3 3068 Szilágyi Zita Debrecen 30:16 59:25
4 7047 Kóródi Ágnes Budapest 30:31 59:34
5 3139 Molnár Ágnes Nyíregyháza 30:02 1:00:28
6 3084 Balla Judit Debrecen 30:12 1:01:03
7 3112 Hüse Emese Uppony 31:01 1:01:46
8 3093 Gelencsér Magdolna Tiszafüred 31:37 1:02:18
9 3080 Litcshauer Rita Hajdúszoboszló 30:22 1:02:33
10 3055 Lupó Anita Debrecen 31:41 1:02:58
11 3141 Hadháziné Gyulai Enikő Debrecen 31:48 1:04:09
12 3029 Mihucz Éva Debrecen 32:55 1:05:02
13 3019 Oláh Erika Berettyóújfalu 33:03 1:06:23
14 7001 Lámfalusy Anna Debrecen 34:28 1:06:44
15 3081 Orosz Márta Hajdúszoboszló 31:15 1:08:11
16 3043 Faragó Kornélia Püspökladány 35:03 1:09:08
17 3123 Takács-Tóth Andrea Debrecen 34:02 1:09:59
18 3114 Szabó Csilla Tiszapalkonya 34:47 1:11:28
19 3075 Csiha Sára Püspökladány 34:20 1:12:12
20 3102 Dr. Fekete-Lupcsa Anita Mátészalka 34:22 1:12:42
21 7057 Borbély Melinda Győr 34:16 1:13:18
22 3138 Molnár Szilvia Debrecen 41:59 1:28:52
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Női 41-50 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3092 Bujdosó Eszter Debrecen 26:14 51:56
2 7056 Rácz Ildikó Debrecen 25:59 52:29
3 7052 Kovácsné Reke Márta Debrecen 29:30 59:36
4 3070 Dr. Kovács Eszter Debrecen 30:41 1:00:42
5 3100 Potornainé Járdán Mária Tiszafüred 31:38 1:02:34
6 7051 Szabóné Edit Mátészalka 31:19 1:03:09
7 3067 Szabó Krisztina Ebes 31:22 1:03:17
8 3086 Marusákné Kovács Brigitta Anikó DEBRECEN 31:00 1:03:37
9 3050 Csikos Andrea Nyíregyháza 31:24 1:03:49
10 3076 Török Csilla Mikepércs 31:25 1:04:06
11 3115 Tóthné Dócz Tünde Debrecen 32:46 1:05:50
12 7061 Kissné Széles Gyöngyi Debrecen 31:45 1:06:04
13 3057 Galgóczi Nóra Debrecen 32:58 1:06:17
14 3119 Mátyás-Sipos Beatrix Debrecen 32:47 1:06:39
15 3122 Dr. Szamosi Szilvia Debrecen 33:23 1:07:13
16 3094 Pallaginé Tóth Éva Debrecen 32:47 1:07:21
17 3095 Vargáné Venter Szilvia Debrecen 32:49 1:07:21
18 3079 Dr Osváthné Major Rita Debrecen 35:02 1:09:27
19 3091 Balogh Anikó Debrecen 34:34 1:12:48
20 3000 Fehér Erika Miskolc 36:14 1:15:09
21 3048 Katona Ilona Debrecen 36:32 1:15:22
22 7041 Boros Mária Debrecen 36:20 1:15:46

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 10 / 11
Készült:  2016.09.26. 02:09:34



II. Decathlon Nagyerdei Maraton
 Negyedmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Negyedmaraton Női 51-60 éves

Kat.h. Rsz Név Város Kör1 Cél(Kör2)
1 3151 Dombi Katalin Debrecen 26:30 53:31
2 3041 Komódi Erzsébet Debrecen 28:48 59:14
3 3098 Szilágyiné Sinka Zsuzsanna Nyírbogdány 33:20 1:06:13
4 3018 Kunkli Lászlóné Nagyhegyes 32:52 1:06:40
5 3017 Varga Sándorné Debrecen 32:02 1:06:55
6 3008 Buzainé Hugyecz Erzsébet Nyíregyháza 35:23 1:10:28
7 7060 Nagyné Fekete Katalin Debrecen 35:30 1:14:17
8 3033 Molnár Tiborné Hajdúböszörmény 36:44 1:14:56
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Minimaraton Férfiak

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 1 4105 Molnár Róbert Hajdúböszörmény 19:48
2 2 4092 Gyenes Donát Mezőkövesd 20:03
3 3 7008 Gellén Imre Hajdúböszörmény 22:01
4 1 7010 Marian Cristian Nagyvárad, Románia 22:14
5 2 4063 Dr. Ary Endre Debrecen 22:34
6 1 4109 Füzesi József Hajdúsámson 23:04
7 1 4088 Kertész Dávid Debrecen 23:26
8 3 4057 Békési Antal Debrecen 23:30
9 4 4073 Almási Dávid Debrecen 23:30
10 5 4055 Nagy Zoltán Debrecen 24:06
11 2 4045 Soltész Ádám Tiszaújváros 24:18
12 4 4108 Madarász Péter Debrecen 24:31
13 2 4056 Nagy Zoltán Debrecen 24:51
14 5 4029 Horváth Zoltán János Debrecen 24:56
15 6 4096 Jeszenszky Péter Debrecen 25:17
16 7 4100 Kosóczki Róbert Jánoshalma 25:18
17 1 7005 Solymosi János Debrecen 25:28
18 6 4094 Takács Martin Debrecen 26:08
19 3 4102 Zavaczki József Debrecen 26:38
20 7 4097 Váróczy Csongor Debrecen 27:01
21 8 4014 Oláh Miklós Mátészalka 27:08
22 9 4017 Madácsi Csaba Mátészalka 27:26
23 4 4028 Hegedüs Iván Debrecen 27:29
24 8 7020 Szilágyi Péter Debrecen 27:47
25 5 7018 Balázsi Péter Debrecen 28:03
26 6 4052 Papp István Zsolt Kaba 29:25
27 3 4047 Dallos Dávid Eger 29:25
28 4 4069 Hegedüs Zsolt Debrecen 29:40
29 7 7014 Nagy László Debrecen 29:40
30 5 4007 Anda Gábor Jármi 30:05
31 8 4058 Tóth Zoltán Debrecen 30:06
32 6 4091 Homola Gábor Kovácsvágás 30:10
33 1 4011 Tóth László Mátészalka 30:19
34 9 4067 Szabó Roland Balmazújváros 30:24
35 10 4107 Szolnoki Levente Debrecen 30:34
36 11 4101 Kötélverő Attila Nyíregyháza 30:35
37 12 4016 Karácsonyi Zsolti Mátészalka 30:43
38 13 4044 Vonház István Jármi 30:45
39 14 4070 Domán Szabolcs Debrecen 32:31
40 10 4086 Borsos Tibor Esztár 32:57
41 7 7102 Gyökös Ádám Bocskaikert 33:40
42 8 4049 Tóth Gergő Hajdúhadház 33:44
43 11 4078 Varga Szilveszter Nyíregyháza 33:58
44 15 4008 Mester Róbert Jármi 33:58
45 2 4064 Szarvas Zoltán Debrecen 34:13
46 12 4062 Almási István Debrecen 34:42
47 13 4059 Ötvös Zsolt Ebes 35:02
48 9 4104 Kosina József Nyíregyháza 35:38
49 16 4117 Lábas Levente Sáránd 41:16
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Minimaraton Nők

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 1 4099 Fegyveres Anikó Hajdúböszörmény 22:15
2 2 7007 Rózsa Sarolta Hajdúböszörmény 22:39
3 1 4112 Malesevics Lili Bácsalmás 22:45
4 3 7009 Lovas Bernadett Hajdúböszörmény 25:58
5 1 4074 Sipos Nóra Debrecen 26:55
6 1 4026 Magyar Beatrix Debrecen 27:24
7 1 7011 Jurjiu Luminita Nagyvárad, Románia 27:38
8 4 4043 Szűcs Janka Debrecen 28:03
9 2 4038 Barna Ágnes Nagyrábé 28:19
10 5 7016 Puporka Vanessza Kitti Tiszafüred 28:30
11 6 4080 Szabó Csenge Tiszafüred 28:30
12 2 4040 Siposné Tóth Irén Edit Bőcs 28:59
13 3 4082 Ármós Orsolya Debrecen 29:04
14 3 4066 Martinovszky Tünde Nyékládháza 29:28
15 2 4012 Nagyné Bakai Tünde Mátészalka 29:35
16 7 4098 Fegyveres Fanni Hajdúböszörmény 29:37
17 8 4084 Dombi Kamilla Debrecen 29:43
18 4 4085 Rénes Janka Debrecen 29:44
19 4 4079 Jacobsné Unicsovics Edit Tiszafüred 29:47
20 3 4068 Rák Judit Debrecen 30:32
21 5 4042 Szűcsné Somodi Éva Debrecen 31:26
22 6 4000 Kerekes Ildikó Debrecen 31:45
23 5 4021 Fodor Szimonett Nyírcsaholy 31:49
24 6 4039 Hadházi Anna Hajdúhadház 31:52
25 4 4032 Pappné Szilágyi Ibolya Nikolett Debrecen 32:06
26 7 4061 Csákó Zita Debrecen 32:09
27 2 4087 Borsos Tiborné Farkas Ibolya Esztár 32:58
28 8 4111 Tulkán Ágnes Szeghalom 33:00
29 7 4060 Nagyné Sebők Erika Karcag 33:14
30 5 4116 Dalmi Barbara Debrecen 33:14
31 6 4090 Ráczné Gyarmati Beáta Debrecen 33:21
32 7 4093 Kenéziné Pete Tünde Debrecen 33:34
33 8 4077 DR.PAPP ANGÉLA Nyíregyháza 33:59
34 9 7012 Barna Anna NyÍracsád 34:08
35 9 4075 Nagy Zoltánné Debrecen 34:09
36 10 4103 Magyar Ildikó Debrecen 34:28
37 11 4041 Tóth Jánosné Hajdúsámson-Sámsonkert 34:35
38 9 4048 Csorba Lilla Eger 34:42
39 8 4113 Dr. Karsainé Székely Eszter Karcag 34:51
40 9 4024 Török Szabina Hajdúböszörmény 35:07
41 10 4054 Gaálné Pogány Zsuzsanna Debrecen 35:16
42 11 4114 Kathiné Bíró Barbara Hajdúböszörmény 35:20
43 12 4083 Benes Edina Bőcs 35:51
44 10 4050 Atkári Patrícia Tiszafüred 35:51
45 11 4037 Pintye Erzsébet Debrecen 36:27
46 12 4003 Márvány-Bai Orsolya Nádudvar 36:29
47 10 4081 Illés Fanni Tiszafüred 36:35
48 12 4030 Bagoly Szilvia Hajdúböszörmény 36:35
49 13 4009 Istókné Üveges Zsuzsanna Nagydobos 36:38
50 13 4002 Leonhardt Lilla Debrecen 36:44
51 13 4046 Szegediné Kurczina Mariann Debrecen 37:03
52 14 4023 Czipáné Szücs Krisztina Debrecen 37:10
53 14 4051 Schlachter Gabriella Debrecen 37:12
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Minimaraton Nők

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
54 14 7015 Pappné Somodi Ágnes Hódmezővásárhely 37:31
55 15 4018 Festőné Székely Ágnes Mátészalka 37:31
56 11 4004 Papp Nóra Lilla Hódmezővásárhely 37:32
57 12 7017 Hűse Ildikó Debrecen 37:49
58 15 4015 Tóth Zsuzsánna Kocsord 38:12
59 15 7019 Kozák Erika Rakamaz 38:50
60 16 4010 Hunyor Zita Mátészalka 39:03
61 16 4013 Varga Évi Nagyecsed 39:04
62 16 4005 Dr. Pércsi Mónika Debrecen 39:23
63 17 4095 LENGYEL ILDIKÓ Debrecen 39:59
64 17 4115 Balogh Enikő Debrecen 40:02
65 18 4118 Lábasné Potyók Krisztina Sáránd 41:13
66 17 4036 Máthéné Szigeti Zsuzsa Debrecen 41:46
67 18 4065 Szarvasné Cseh Mária Tünde Debrecen 42:10
68 19 4053 Pappné Sós Anita Kaba 42:32
69 13 4089 Varga Dóra Debrecen 43:40
70 1 4027 Hegedüsné Aranyos Ildikó Debrecen 47:39
71 19 4020 Bodó Erika Mátészalka 47:46
72 18 4001 Gulyásné Pál Mariann Nyírábrány 47:51
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Férfi 10-18 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4105 Molnár Róbert Hajdúböszörmény 19:48
2 4092 Gyenes Donát Mezőkövesd 20:03
3 7008 Gellén Imre Hajdúböszörmény 22:01
4 4073 Almási Dávid Debrecen 23:30
5 4055 Nagy Zoltán Debrecen 24:06
6 4094 Takács Martin Debrecen 26:08
7 4097 Váróczy Csongor Debrecen 27:01
8 7020 Szilágyi Péter Debrecen 27:47
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Férfi 19-30 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4088 Kertész Dávid Debrecen 23:26
2 4045 Soltész Ádám Tiszaújváros 24:18
3 4047 Dallos Dávid Eger 29:25
4 4069 Hegedüs Zsolt Debrecen 29:40
5 4007 Anda Gábor Jármi 30:05
6 4091 Homola Gábor Kovácsvágás 30:10
7 7102 Gyökös Ádám Bocskaikert 33:40
8 4049 Tóth Gergő Hajdúhadház 33:44
9 4104 Kosina József Nyíregyháza 35:38
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Férfi 31-40 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4109 Füzesi József Hajdúsámson 23:04
2 4056 Nagy Zoltán Debrecen 24:51
3 4102 Zavaczki József Debrecen 26:38
4 4028 Hegedüs Iván Debrecen 27:29
5 7018 Balázsi Péter Debrecen 28:03
6 4052 Papp István Zsolt Kaba 29:25
7 7014 Nagy László Debrecen 29:40
8 4058 Tóth Zoltán Debrecen 30:06
9 4067 Szabó Roland Balmazújváros 30:24
10 4107 Szolnoki Levente Debrecen 30:34
11 4101 Kötélverő Attila Nyíregyháza 30:35
12 4016 Karácsonyi Zsolti Mátészalka 30:43
13 4044 Vonház István Jármi 30:45
14 4070 Domán Szabolcs Debrecen 32:31
15 4008 Mester Róbert Jármi 33:58
16 4117 Lábas Levente Sáránd 41:16
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Férfi 41-50 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 7010 Marian Cristian Nagyvárad, Románia 22:14
2 4063 Dr. Ary Endre Debrecen 22:34
3 4057 Békési Antal Debrecen 23:30
4 4108 Madarász Péter Debrecen 24:31
5 4029 Horváth Zoltán János Debrecen 24:56
6 4096 Jeszenszky Péter Debrecen 25:17
7 4100 Kosóczki Róbert Jánoshalma 25:18
8 4014 Oláh Miklós Mátészalka 27:08
9 4017 Madácsi Csaba Mátészalka 27:26
10 4086 Borsos Tibor Esztár 32:57
11 4078 Varga Szilveszter Nyíregyháza 33:58
12 4062 Almási István Debrecen 34:42
13 4059 Ötvös Zsolt Ebes 35:02
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Férfi 51-60 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4011 Tóth László Mátészalka 30:19
2 4064 Szarvas Zoltán Debrecen 34:13
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Férfi 61-70 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 7005 Solymosi János Debrecen 25:28
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Női 10-18 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4099 Fegyveres Anikó Hajdúböszörmény 22:15
2 7007 Rózsa Sarolta Hajdúböszörmény 22:39
3 7009 Lovas Bernadett Hajdúböszörmény 25:58
4 4043 Szűcs Janka Debrecen 28:03
5 7016 Puporka Vanessza Kitti Tiszafüred 28:30
6 4080 Szabó Csenge Tiszafüred 28:30
7 4098 Fegyveres Fanni Hajdúböszörmény 29:37
8 4084 Dombi Kamilla Debrecen 29:43
9 7012 Barna Anna NyÍracsád 34:08
10 4081 Illés Fanni Tiszafüred 36:35
11 4004 Papp Nóra Lilla Hódmezővásárhely 37:32
12 7017 Hűse Ildikó Debrecen 37:49
13 4089 Varga Dóra Debrecen 43:40
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Női 19-30 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4112 Malesevics Lili Bácsalmás 22:45
2 4038 Barna Ágnes Nagyrábé 28:19
3 4082 Ármós Orsolya Debrecen 29:04
4 4085 Rénes Janka Debrecen 29:44
5 4021 Fodor Szimonett Nyírcsaholy 31:49
6 4039 Hadházi Anna Hajdúhadház 31:52
7 4061 Csákó Zita Debrecen 32:09
8 4111 Tulkán Ágnes Szeghalom 33:00
9 4048 Csorba Lilla Eger 34:42
10 4050 Atkári Patrícia Tiszafüred 35:51
11 4037 Pintye Erzsébet Debrecen 36:27
12 4030 Bagoly Szilvia Hajdúböszörmény 36:35
13 4002 Leonhardt Lilla Debrecen 36:44
14 4051 Schlachter Gabriella Debrecen 37:12
15 7019 Kozák Erika Rakamaz 38:50
16 4005 Dr. Pércsi Mónika Debrecen 39:23
17 4115 Balogh Enikő Debrecen 40:02
18 4118 Lábasné Potyók Krisztina Sáránd 41:13
19 4053 Pappné Sós Anita Kaba 42:32
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Női 31-40 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4026 Magyar Beatrix Debrecen 27:24
2 4012 Nagyné Bakai Tünde Mátészalka 29:35
3 4068 Rák Judit Debrecen 30:32
4 4032 Pappné Szilágyi Ibolya Nikolett Debrecen 32:06
5 4116 Dalmi Barbara Debrecen 33:14
6 4090 Ráczné Gyarmati Beáta Debrecen 33:21
7 4093 Kenéziné Pete Tünde Debrecen 33:34
8 4113 Dr. Karsainé Székely Eszter Karcag 34:51
9 4024 Török Szabina Hajdúböszörmény 35:07
10 4054 Gaálné Pogány Zsuzsanna Debrecen 35:16
11 4114 Kathiné Bíró Barbara Hajdúböszörmény 35:20
12 4003 Márvány-Bai Orsolya Nádudvar 36:29
13 4046 Szegediné Kurczina Mariann Debrecen 37:03
14 4023 Czipáné Szücs Krisztina Debrecen 37:10
15 4018 Festőné Székely Ágnes Mátészalka 37:31
16 4010 Hunyor Zita Mátészalka 39:03
17 4036 Máthéné Szigeti Zsuzsa Debrecen 41:46
18 4001 Gulyásné Pál Mariann Nyírábrány 47:51
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Női 41-50 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 7011 Jurjiu Luminita Nagyvárad, Románia 27:38
2 4040 Siposné Tóth Irén Edit Bőcs 28:59
3 4066 Martinovszky Tünde Nyékládháza 29:28
4 4079 Jacobsné Unicsovics Edit Tiszafüred 29:47
5 4042 Szűcsné Somodi Éva Debrecen 31:26
6 4000 Kerekes Ildikó Debrecen 31:45
7 4060 Nagyné Sebők Erika Karcag 33:14
8 4077 DR.PAPP ANGÉLA Nyíregyháza 33:59
9 4075 Nagy Zoltánné Debrecen 34:09
10 4103 Magyar Ildikó Debrecen 34:28
11 4041 Tóth Jánosné Hajdúsámson-Sámsonkert 34:35
12 4083 Benes Edina Bőcs 35:51
13 4009 Istókné Üveges Zsuzsanna Nagydobos 36:38
14 7015 Pappné Somodi Ágnes Hódmezővásárhely 37:31
15 4015 Tóth Zsuzsánna Kocsord 38:12
16 4013 Varga Évi Nagyecsed 39:04
17 4095 LENGYEL ILDIKÓ Debrecen 39:59
18 4065 Szarvasné Cseh Mária Tünde Debrecen 42:10
19 4020 Bodó Erika Mátészalka 47:46

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 10 / 12
Készült:  2016.09.26. 02:09:13



II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Női 51-60 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4074 Sipos Nóra Debrecen 26:55
2 4087 Borsos Tiborné Farkas Ibolya Esztár 32:58
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II. Decathlon Nagyerdei Maraton
  Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Minimaraton Női 61-70 éves

Kat.h. Rsz Név Város Cél(Kör1)
1 4027 Hegedüsné Aranyos Ildikó Debrecen 47:39
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